
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Brühler TV … R

I II III IV V VI Punkte

19 5 20 10 8 7

231

23:24

╳
12
22

3
15
23

5
16

7
18

10
19

11
21

Auszeit

10:9
23:22

Ende
13:22

B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte

18 1 8 9 6 10

25

0
13
20

1
14
25

2
15

4
16

9
17

10
19 Auszeit

16:19

S
A
T
Z

2

Start
13:25

B  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte

18 1 8 9 6 10

20

╳
13

4
16

5
17

7
18

8
20

10 Auszeit

7:12
17:21

Ende
13:46

A  Brühler TV … S

I II III IV V VI Punkte

5 20 10 8 1 16

25

1
18

4
19

6
21

14
24

15
25

17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49

A  Brühler TV … R

I II III IV V VI Punkte

16 5 20 10 8 1

25

╳
16

3
17

5
23

7
24

9
25

15
Auszeit

24:17

Ende
14:13

B  Rhein-Sieg … S

I II III IV V VI Punkte

18 6 8 9 1 10

17

0
10

1
13

2
14

3
17

5 7 Auszeit

2:7
5:15

S
A
T
Z

4

Start
14:16

B  Rhein-Sieg … R

I II III IV V VI Punkte

18 6 8 10 9 1

16

╳
11

2
12

3
14

5
15

6
16

10 Auszeit

6:10
6:14

Ende
14:37

A  Brühler TV … S

I II III IV V VI Punkte

5 20 10 8 1 16

25

0
16

1
19

2
20

4
24

14
25

15
Auszeit

14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Männer
Männer

A  Brühler TV II vs. Rhein-Sieg Volleys Much & Buisdorf V B

Spiel 76 16.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Brühl
50321 Brühl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Brühler TV … 10/14

1 Guillemot, Fabien X

5 Kilian, Jan X
6 Müller, Jan X
7 Husta, Nicolas X
8 Sukale, Justin X

10 Tomuschat, Hannes X
15 Guillemot, Yannick
16 Minwegen, Timo X
19 Runkel, Frederik X
20 Held, Titus X

A  Libero

6 Müller, Jan X

A  Offizielle

T Witt, Kristine
CT Witt, Simon

C

B  Rhein-Sieg … 6/14

1 Buchholz, Lutz X
6 Neugebauer, Jannik X
8 Stegmann, Robin X

9 Kislat, Jonathan X
10 Schmölz, Janik X
18 Panusch, Jonathan X

B  Libero

B  Offizielle

T Froes Alves de Souza…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Brühler TV … Rhein-Sieg … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 22 25 1 0 1
0 0 1 25 2 21 20 0 0 2
1 0 1 25 3 24 17 0 0 2
1 0 1 25 4 21 16 0 0 2

5

4 1 3 98 88 78 1 0 7
Start: 13:00 Ende: 14:37 Dauer: 1:37

Sieger: Brühler TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schürheck, Sebastian 1

2 Orfen, Jörg 2

Schr. Schockhoven, Chiara
Assist. Katthage, Marvin

Dokument erstellt: 16.03.2025 14:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


