

## Bezirksliga 3 Männer

Männer

## (A) Brühler TV II vs. Rhein-Sieg Volleys Much & Buisdorf V (B) Spiel 76

16.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Brühl 50321 Brühl



<b>C</b> Star	rt (A) Brühler TV	R Ende	(B) Rhein-Sieg S	Start	(B) Rhein-Sieg	R Ende		s
Aufschlagfolge Stal	II III IV V V	13:22		S 13:25		13:46	II III IV V	VI Punkte
Startaufstellung 19	5 20 10 8 7	18 1	8 9 6 10	A 1 11 18 1	8 9 6 10	5 2		16
Spielernr.  Auswechsel-	1	23	25	<del>-</del>		20		25
spieler Spielstand	23:	24	<del>                                     </del>					<del> </del>
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5 7 10 11 5 16 18 19 21	Auszeit 0 1 13 14 10:9 20 25 23:22 25	2 4 9 10 Auszeit 16:19	<b>2</b> 13 4 16	17 18 20	Auszeit 1 4 18 19 7:12 17:21	6 14 15 1 21 24 29	Auszeit
S Star	rt 19 A Brühler TV	R Ende 14:13	B Rhein-Sieg S	S Start 14:16	B Rhein-Sieg	R Ende	A Brühler TV .	s
Aufschlagfolge A I	II III IV V V	Punkte I II	III IV V VI Punkte	A I II			II III IV V	VI Punkte
Startaufstellung T 16	5 20 10 8 1	25 18 6	8 9 1 10 17	<b>T</b> 18 6	8 10 9 1	16 5 2	20 10 8 1	25
Auswechsel-spieler Spielstand				Z		' <b>`</b>		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5 7 9 15 7 23 24 25	Auszeit 0 1 13 24:17	2 3 5 7 Auszeit 2:7	<b>4</b> 11 12	3 5 6 10 14 15 16	Auszeit 0 1 6:10	2 4 14 1 20 24 25 1	15 Auszeit 14:10
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Aufschlag- runden  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand	II III IV V V	Punkte I II  Auszeit  Bemerkung	III IV V VI Punkte	A Brühler A W G P 2 1 0 23 0 0 1 25 1 0 1 25 1 0 1 25 4 1 3 98	Ergebnisse r TV Rhein-Sieg (B) Satz Dauer P G W A 1 22 25 1 0 1 2 2 1 20 0 0 2 3 24 17 0 0 2 4 21 16 0 0 2 5 88 78 1 0 7 Ende: 14:37 Dauer: 1:37	5 Kilian, Jar 6 © Müller, 7 Husta, Ni 8 Sukale, Ju 10 Tomusch 15 Guillemo 16 Minwege 19 Runkel, F 20 Held, Titu A Libero 6 © Müller, A Offizielle T Witt, Krisi CT Witt, Simo	t, Fabien X B  Jan X 1  colas X 6  stin X 8  at, Hannes X 9  t, Yannick 10  n, Timo X 18  rederik X S X B  Jan X B  tine B	Rhein-Sieg  Buchholz, Lutz  Neugebauer, Jannik  Stegmann, Robin  Kislat, Jonathan  X Schmölz, Janik  Panusch, Jonathan  X  Libero  Offizielle  Froes Alves de Souza

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Schürheck, Sebastian		1		
2	Orfen, Jörg		2		
		Schr.	Schockhoven, Chiara		

Assist. Katthage, Marvin

Dokument erstellt: 16.03.2025 14:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP